Serv. Determinazioni Dirigenzialf

Trasmessa:

SHal

SEGRETARIO GENERALE

UFFICIO ELETTORALE

. DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

Annotata al Registro Generale
indata = 4 [JC. 2007 n° %7 BE | OGGETTO: Liquidazione spese relative alla
Commissione per I’aggiornamento degli Albi dei

Giudici Popolari Anno 2607.

p°14  Segr. Generale Data 19/11/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
Vs

BIL. 2007 - CAP. 1014-2§1014-31014-5 DENOM. IMP.6563/07 — CAP.1397/07- IMP.6560/07 - L\Oo.\,a HQSC

FuN2. 01 - SR\, 04-1 NT.0\-0%
CAP. 1391-5 FUNZ. 02 SERV.01 INTERV. (3-07

IL RAGIONTE CA&)QO_(
/

L’anno duemilasette, il giorno 19 del mese di novembre nell’ufficio di Segreteria Generale, il Segretario
Generale Dr.Gaspare Nicotri, ha adottato la seguente determinazione: '



Vista la legge 10/04/51 n. 287, recante disposizioni in materia di riordino e formazione di elenchi comunali
dei Giudici Popolari, da aggiornare con cadenza biennale;

Vista I'art.132 della legge 10/04/51 n. 287 di cui si rileva la composizione della Commissione comunale
eplrata alla formazione degli elenchi comunali dei giudici popolari;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n.25 del 27/06/2007 esecutiva, con la quale si da atto che ai
Commissari spetta ’indennita di presenza per il funzionamento della Commissione Giudici Popolari per il

biennio 2007/2008;

Vista la determina del Segretario Generale n.2409 del 7/11/07 di impegno delle somme necessarie al
pagamento delle relative sedute;

Dato atto che la Cormmissione ha tenuto n.2 sedute;

Ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione dei compensi dovuti ‘secondo le effettive presenze di
ciascun componente & gl %Q(%Te;&o‘, '

Visto l'art. 47, comma 1, lett. g), dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n. 26 del 22.5.'93;

DETERMINA

Liquidare la somma occorrente al pagamento per il funzionamento della Commissione Giudici Popblari
per complessivi €. 380,00 da erogare come dai seguenti prospetti:

Gétt.pres. sedute Totale irap oneri rifl.

GALFO MARIO Componente  €.54,23 2 108,46

SCHININA' RICCARDO  Componente €. 54,23 2 108.46

18.44
€216,92
Totale compl.vo €. 235,36

Imputare la somma complessiva di €. 235.36 per Commissione Giudici Popolari componenti esterni di cui
€ 216.92 per compenso, €.18.44 per Irap (Cap.1397) Funz.02 Serv.01 Int.3 Bil.2007 Imp 6560/07 e Cap

1391-5 per [RAP. u%md SRR

Gett pres.-  sedute - totale - irap oneri rifl.
2 9,22

108.46 25,81

SOLARINO ELSA Segretario  €.54.23

Totale compl.vo €. 143,50

Imputare la spesa complessiva di €.143,50 per la segretaria della Commissione, in quanto € .108,46 per
compenso , €.25,81 per Oneri Riflessi — ;- €. 9,22 per Irap— ; Funz.01 - Serv.01 - Int.3 Bil. 2007
imp.6563/07 e Cap 1014-3 per OO.RR e Cap.1013-5 per Irap spesa fissa.

& L“i{/}j;o“ g %



3} Dare mandato all’Ufficio Ragioneria di emettere i relativi mandati di pagamento.

/

io Generale /

Da trasmettersi d’ufficio alla Ragioneria e al settore Personale

ILS ytzr enerale
/

i

/

L RESPONSABILE bF ROCEDIMENTO
50L4RINO L.S /
@L»—-—\

“Rhstet
/Uﬁ-i“'@sﬁ I ocgﬁmﬁﬁé/\

O_\.\Z 2&5‘

)
oo ‘ijr\“‘a vig! gnc




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta-la copertura finanziaria ' .
| IL RESPOX!SQLE RAGIPNERIA
Ragusa, %0 ~ P/{' ZO(Q ;ﬁ

. I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di

giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale.

Addi, 06 DIC. 2007

IL MESEBSSOTIOMKMNGEE
( Taglia:ff'w

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato peri 10 di pubblicazione e cioe dal

46 DIC. 2007 12 DIC. 7007
Addi, _13 DIC, 2007

IL MESSO COMUNALE



